

**HTI-Holding ApS**

Geelskovparken 52, st. tv  
2830 Virum  
CVR-nr. 37857440

## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HTI-Holding ApS  
Geelskovparken 52, st. tv  
2830Virum

CVR-nr.: 37857440  
Stiftelsesdato: 10.05.2016  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

## Direktion

Henrik Elith Tiedemann, Adm. direktør  
Christian Elith Tiedemann, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og handelsvirksomhed dels direkte og dels gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på 1.090.106 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 28.912.269 kr. og samlede aktiver 34.182.377 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2025.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>(13.635)</b>	<b>(35.482)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.156.047	2.721.362
Andre finansielle indtægter	2	83.321	2.335.831
Andre finansielle omkostninger	3	(1.431.818)	(134.170)
<b>Resultat før skat</b>		<b>793.915</b>	<b>4.887.541</b>
Skat af årets resultat	4	296.191	(482.260)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.090.106</b>	<b>4.405.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	3.000.000
Overført resultat		490.106	1.405.281
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.090.106</b>	<b>4.405.281</b>

## Balance pr. 31.12.2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.914.927	6.358.880
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.301.653	1.697.908
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>10.216.580</b>	<b>8.056.788</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.216.580</b>	<b>8.056.788</b>
Andre tilgodehavender		55.740	26.597
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		750.874	483.317
<b>Tilgodehavender</b>		<b>806.614</b>	<b>509.914</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.892.839	26.750.471
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>21.892.839</b>	<b>26.750.471</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>65.708</b>	<b>36.081</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.765.161</b>	<b>27.296.466</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.981.741</b>	<b>35.353.254</b>

**Passiver**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.300.528	5.118.883
Overført overskud eller underskud		23.911.741	22.603.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>28.912.269</b>	<b>30.822.163</b>
Bankgæld		1.383.767	3.315.415
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.951	124.446
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.554.230	602.482
Skyldig skat		433.569	412.785
Anden gæld		568.955	75.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.069.472</b>	<b>4.531.091</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.069.472</b>	<b>4.531.091</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.981.741</b>	<b>35.353.254</b>
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	5.118.883	22.603.280	3.000.000	30.822.163
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(818.355)	1.308.461	600.000	1.090.106
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>4.300.528</b>	<b>23.911.741</b>	<b>600.000</b>	<b>28.912.269</b>

## Noter

### 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen i selskabet har ikke modtaget aflønning

### 2 Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2024 kr.
Renteindtægter i øvrigt	82.314	171.691
Dagsværdireguleringer	0	2.164.140
Øvrige finansielle indtægter	1.007	0
	<b>83.321</b>	<b>2.335.831</b>

### 3 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	141.224	134.170
Dagsværdireguleringer	1.290.594	0
	<b>1.431.818</b>	<b>134.170</b>

### 4 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	(299.669)	484.046
Regulering vedrørende tidligere år	3.478	(1.786)
	<b>(296.191)</b>	<b>482.260</b>

## 5 Personaleforhold

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoteret værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	21.892.839
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.365.479)

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for lån optaget i Danske Bank (1.063.412,70 kr. pr. 31. december 2025) og Nykredit (320.353,96 kr. pr. 31. december 2025) ydet pant i selskabets aktiedepot i Danske Bank (6.793.407,08 kr.) og Nykredit (15.099.431,16kr.).
